
 

 

Zarządzenie nr 53/2023 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 13 listopada 2023 roku 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2023 poz.742 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu 
Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, postanawiam co następuje : 
 

§ 1. 

1. Do oceny ofert składanych w trybie zaproszenia do składania ofert na realizację 
następujących zadań: 
 

1) wykonanie i montaż elementów oznakowania: głównych tablic informacyjnych 
oraz map tyflograficznych  na stelażu na terenie Akademii Teatralnej im. A. 
Zelwerowicza w Warszawie oraz Filii Akademii w Białymstoku  

2) wykonanie poziomych oznaczeń kontrastowych  na terenie Filii Akademii 
Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie (ul. H. Sienkiewicza 14, 15-092 
Białystok)  

3) dostawę i montaż wycieraczek wewnętrznych i zewnętrznych na terenie Filii 
Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie (ul. Henryka 
Sienkiewicza 14, 15-092 Białystok). 

 
powołuję Komisję w składzie: 

1) Beata Szczucińska - przewodnicząca Komisji 

2) Marta Walczak - sekretarz 

3) Krzysztof Matosek 

4) Karolina Baczar 

5) Iwona Herbuś-Iwaniuk 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

REKTOR  

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


